MNIAH

YTBEPXOAKO

Hayu4Hol paboTte

N.A. BO3HIOK

NPoBeEeHNS LMKIIOB MO Nporpammam A0No/IHUTEIbHOro NPOdecCMOHaNIbHOI0 06yYeHUs

Ne n/n

©Wow N o W N R

S

GRERCE

16
17

19

20

21

B 'BY HW CI'T nm. .. IxaHennase Ha 2022 T.

HanmeHoBaHVe nporpaMmmbl

OpraHusauusa 34paBoOXpaHeHns 1
006LLIECTBEHHOE 3[10POBbE

Ckopaa meauLMHCKas NOMOLLb
AKTya/ibHble NpobaeMbl NpognaTonorum
Ha COBPeMeHHOM 3Tare

AKyLLEPCTBO M TMHEKO/IOMNSA
AHecTe3nonorusa-peaHnMaTosoruns
Kapanonorus

KnuHunyeckas naboparopHas
[ANarHocTmka

Hesponorusa

Helipoxupyprus

OpraHusaums 34paBooXpaHeHNs n
06LLEeCTBEHHOE 3[,0POBbLE
lMnacTnyeckas xnpyprus
Mcuxmatpusa-Hapkonoruns
CeppeuHo-cocyamcTas Xxupyprus
Ckopas MeAnLUMHCKas NoMOLLb
Tepanus

Tokcukonorus

TpaBmarosiorvs 1 opToneams
Xupyprus

AKTYyaJibHble BOMPOChI ANarHOCTUKMN U
neyveHns 60ne3Hei cepaevHO-CoCyANCTOM
CUCTEMbI B TepaneBTUYECKON NpaKTuKe

AHTOHEeBPO/IOrns

[narHoctumka v nevyeHme ocTpbIxX
OTpaB/eHW BelecTBaMm

Konunyectso
Y4YebHbIX
4acos

504
504
144

144
144
144

144

144
144

144

144
144
144
144
144
144
144
144

36

36

36

[aTbl NpoBeaeHUS
LIMKIOB

04.04-09.04
03.10-08.10

16.05-21.05
17.10-22.10
11.04-16.04
19.09-24.09



22

23

24
25

26

27

28
29

dopmmpoBaHNe LMKMIOB MO NPOfeCCUOHaNIbHON NepenofroToBKe 1 NOBbLILIEHNIO KBAU(NKALMN
Bpavelr (504 n 144 yaca) OCYLLECTBSETCA MO Mepe KOMMIEKTOBaHUA Tpynn. 3ayncneHune

npon3BoanTCA nocne npegocTtaB/ieHNA  3adB/IEHNA O NPUeMe Ha UWUKA U MNOJIHOITO MakeTa

HapKOTUYECKOro AencCTBumS
WckyccTBeHHOE nuTaHme 60MbHbIX B
WNHTEHCMBHOW MeunLMHe

JlabopaTopHas AMarHOCTUKa HEOTNOXHbIX
COCTOSIHWIA B MHOTrOMpPognnbHOM
MeANLIMHCKOM LIeHTpe

HeoTnoxHas xmpypruyeckas
racTPO3HTEPO/Orns

Cencuc

TaKTVKa NeYeHns 0CNOXKHEHHOTO
KOMIOPEKTalbHOrO paka B
MHOronpogunbHOM CTaloHape
Xpomarorpacguyeckne 1 XxpomaTo-macc-
CMEKTPOMETPUYECKIE METO/lbl B XMMUKO-
TOKCMKONOTNYECKNX UCCNe0BaHNSAX
VH(opMaumnOHHbIe TEXHONOMMN B
06pa3oBaTe/lbHOM mpoLecce

MopsAoK OKa3aHUS NepBO MOMOLL

[IOKYMEHTOB.

VH(opmMaumio 0 npoBefeHMM LMKIOB YTOUHSINTE Y CMNeLMaMcToB Y4yebHOro LeHTpa o

TenetoHy (812) 384-46-97 (MeCTHbIN - 480).

36

36

36
36

36

36

18
16

30.05-04.06
17.10-22.10

23.05-28.05
12.12-17.12

21.11-26.11
12.09-17.09

07.11-12.11

17.01-22.01



